

اطلاعیه ستاد ائتلاف اصلاح طلبان در خصوص نحوه شرکت در انتخابات: به صورت محدود در انتخابات حاضر می شویم

متن بیانیه شماره ۳ ائتلاف اصلاح طلبان بدین شرح است :

انقلاب اسلامی که به تعبیر حضرت امام خمینی(ره) "انفجار نور" بود در ۲۲ بهمن ۵۷ هیبت شب تاریک حاکمیت جهل و جور و جنایت و وابستگی را شکست و ملت شرافتمند ایران را بر سرنوشت خود حاکم گردانید. اینک که سه دهه از آن لحظه تاریخ ساز می گذرد. جا دارد که همه ملت به خصوص وفاداران به آرمان های والای انقلاب اسلامی و بنیانگذار فقید آن بار دیگر با نگاه به آنچه گذشته است و هوشیاری نسبت به آنچه در پیش است در شناخت و پیمودن راهی که بنیانگذار نظام جمهوری اسلامی پیش پای آنان نهاده است؛ عزم خود را برای رسیدن به قله های افتخار و شرف، علی رغم همه مشکلات و موانع جزم کنند و مطمئن باشند، چنانچه خداوند را که پیامبران خود را برای استقرار عدل و نگاهداشت حرمت انسان برانگیخته است یاری کند او نیز آنان را یاری خواهد کرد.

اینک بیان چند نکته:

۱- بدون تردید اکثریت قاطع ملت ما مسلمان و به مسلمانی خود مفتخر است و دل در گرو محبت و ولایت خاندان پاک پیامبر(ص) دارد و خواستار اسلام عزیز و حاکمیت ارزش های الهی بر ذهن و زندگی خویش است و نیز هموطنان عزیز غیرمسلمان نیز همان گونه که در تجربه بلند تاریخی خود، همراهی و همزیستی با اسلام و مسلمانان را آموخته اند و اسلام را در ایران مدافع حق و حرمت خود یافته اند و با دیگر برادران و خواهران خود در عرصه حضور داشتند از محتوای اسلامی - انسانی نظامی که حق و حرمت شهروندی همگان را پاس می دارد، دفاع می کنند.

۲- انقلاب اسلامی به رهبری امام خمینی(ره) در پی بیش از یک قرن تلاش مستمر ملت ایران برای رهایی از استبداد، وابستگی و عقب ماندگی راه روشنی را گشود تا مردم سالاری سازگار با دین و ارزش های الهی و معنوی را در صورت جمهوری اسلامی تجربه کنند و به نظامی دست یابد که در آن حاکمیت که از آن زورگویان و زورمداران بود، تفویض شده به آحاد ملت از سوی خداوند است.

۳- در جمهوری اسلامی قدرت برآمده از خواست و اراده مردم و تحت نظارت مستمر آنان و نیز نهادهایی است که بر پایه رای مردم شکل می گیرد و تداوم می یابد.

۴- در دوران جدید حیات اجتماعی - تاریخی ملت، نظام مورد نظر انقلاب، همچون همه نظام های مردم سالار صاحب مجلس نمایندگان که محور و اساس حکومت و تضمین کننده حاکمیت مردم بر سرنوشت و مانع انحراف به سمت استبداد و استیلاي جهل، جور و جمود است.

۵- اگر خدای نکرده امکان انحراف در حرکت جامعه به سوی آرمان ها وجود داشته باشد، مهم ترین گرانگه آن بی اثر کردن رای مردم، کاهش و حتی سلب اعتماد مجلس و تغییر آن از بودن "در راس امور" به تعبیر زیبایی امام - به عاملی خنثی و غیر موثر و قرار دادن آن در ذیل و ظل قدرت هایی است که در یک نظام مردم سالار باید تحت نظارت و فرمانبرداری مردم از طریق مجلس باشد.

۶- در آستانه سی امین سال پیروزی انقلاب اسلامی به رهبری امام خمینی(ره) ملت بزرگوار ایران بار دیگر عزم و اراده خود را برای حضور در عرصه انتخابات مجلس شورای اسلامی به منصفه ظهور می رساند. انتظار می رفت که به پاس احترام به حاکمیت قانون و آرمان های انقلاب و بنیانگذار آن و نیز مصلحت ملت، آنان که باید نگاهبان و نگاهدار حق و حرمت مردم و فراهم آورنده زمینه ظهور رای واقعی ملت و برگزارای انتخابات پرشکوه باشند این وظیفه سنگین را به دور از تنگ چشمی و حب و بغض های ناروا و با رعایت قانون و انصاف به انجام برسانند. ولی افسوس که شاهد وضعیتی هستیم که به هیچ وجه در خور شان ملت و نظام ما نیست. آنچه پیش آمده است، نشانه هراس عده ای از حضور آگاهانه و انتخابگر مردم در فضای آلوده و سالم و رقابتی است و این همان چیزی است که دشمنان انقلاب و اسلام و ایران می خواهند. رد صلاحیت گسترده نیروهای مومن و کارآمد و در واقع خارج کردن بخش اعظمی از

نیروهای وفادار به انقلاب و امام(ره) از صحنه، امری است که هم با روح قانون اساسی و خواست تاریخی ملت مغایر است و هم برخلاف مصالح ملی در این موقعیت حساس و زمینه‌ساز کم‌رنگ کردن رای مردم و باطل‌سازی جمهوری نظام و بنیان‌های مردم‌سالاری در جمهوری اسلامی است.

ما خواستار مجلسی بوده و هستیم که با رای ملت در فضای سالم و رقابتی شکل گرفته باشد، مدافع حقوق ملت، زمینه‌ساز پیشرفت و رفاه کشور و توانمند در مبارزه با تحجر، تضمین معیشت، تامین حقوق شهروندی در این مرز و بوم و سربلندی ایران در عرصه بین‌المللی باشد.

ما خواستار مجلسی بوده و هستیم که با حفظ استقلال، ناظر بیدار و شجاعی بر روند اداره کشور و بازخواست‌کننده از مسوولانی باشد که تمام امکانات عمومی کشور را در دست دارند.

ما خواستار مجلسی بوده و هستیم که لحظه‌ای از تمامیت ارضی کشور و اهداف چشم‌انداز ۲۰ ساله که متأسفانه در این سال‌ها از آن دور شده‌ایم غافل نماند.

ما خواستار مجلسی بوده و هستیم که اعضای آن آشنا به دردها و نیازهای مردم به خصوص محرومان و دارای تدبیر و شایستگی در جهت مهار گرانی و تورم، رفع نیازهای مردم و نیز مدافع حقوق و حضور مردم و بخش خصوصی در همه عرصه‌ها و بالاخره مسوول در برابر خدا و موکلان خود و وادار کننده دست‌اندرکاران به انجام مسوولیت‌های خطیر خود نسبت به ملت باشد.

ما خواستار مجلسی بوده و هستیم که با اعتماد به نفس و باور عمیق به فرهنگ غنی اسلامی و میراث گرانسنگ فرهنگ و ادب ایرانی و دغدغه پرورش نسلی پرتوان و خلاق و متکی به خود و امیدوار به خود و مصون در برابر بیگانگان و دلبسته به اسلام و ایران و سرنوشت ملی و مخالف تحجر و خرافات و قشری‌نگری باشد.

ما به عنوان ستاد ائتلاف اصلاح‌طلبان که خود را "ایران خاتمی" می‌داند و متشکل از سی حزب و تشکل سیاسی و اجتماعی و نیز مدیرانی با سابقه و تابع دیدگاه‌های بنیانگذار جمهوری اسلامی که در قانون اساسی متجلی است، کوشیدیم تا با همه توان در ادای دینی که نسبت به جمهوری اسلامی، امام(ره)، خون شهیدان و سرنوشت ملت ایران داریم در انتخابات حاضر شویم، ولی افسوس که تعداد زیادی از بهترین چهره‌هایی که در دینداری، دانش، تجربه و دلسوزی برجسته بودند رد صلاحیت شدند و ما ماندیم و حدود دو سوم کرسی انتخاباتی که در آن نامزدی برایمان نمانده است.

اینک انتظار از ما چیست؟

شاید احساسات جریحه‌دار شده و نیز فشار برخی دوستان و دلسوزان ایجاب می‌کرد که یکسره از عرصه کنار بکشیم و میدان را به طور کامل در اختیار کسانی قرار بدهیم که جز به حاکمیت یک سلیقه و یک نگاه و ایجاد حاکمیتی یکدست نمی‌اندیشند. شاید روا بود که بگذاریم تا بدعت زشت از پیش تعیین کردن بیش از دو سوم کرسی‌های مجلس هفتم به تعبیر روسای وقت مجریه و مقتنه با تعیین ۱۹۰ کرسی مجلس پیش از رای‌گیری عملاً محقق شده بود ادامه یابد و با کامل شدن یکدستی، آشکار شود. ولی مصلحت‌بینی مومنانه و دلسوزی برای انقلاب و ملت و باور به این‌که ایران و جمهوری اسلامی از خود ماست با همه فشارها و برنامه‌ریزی‌هایی که برای بیرون راندن یاوران امام(ره) از صحنه وجود دارد، حکم می‌کند تا آن‌جا که میسر است در عرصه حضور داشته باشیم. هرچند برخی درصددند که قبل از انتخابات سرنوشت کلی مجلس آینده را با تمهیدات ناروای خود رقم بزنند.

بدون شك نتایج نظرسنجی‌ها در ماه‌های اخیر که بیانگر روی‌آوری گسترده مردم به اصلاح‌طلبان بوده است باعث شد تا این بیان‌طلبی امام که "میزان رای ملت است" از سوی برخی به طاق نسبان سپرده شود. ائتلاف اصلاح‌طلبان در عین اعتراض به حذف نیروهای خود از صحنه و با نگرانی از روند اجرایی سایر مراحل انتخابات با توکل به خداوند و مستنظر به عنایت و هوشیاری مردم می‌کوشد تا در حوزه‌های اندکی که امکان رقابت فراهم آمده است در صحنه حضور داشته باشد و از ملت بزرگوار ایران که همیشه در مواقع حساس راه انحراف را بر منحرفان بسته است می‌خواهد که با اندیشیدن به وضع کنونی و توطئه‌هایی که از بیرون و درون علیه جمهوری اسلامی ایران وجود دارد برای رسیدن به وضعی مطلوب‌تر نامزدهای پیشنهادی ائتلاف اصلاح‌طلبان را برگزینند و بار دیگر اراده معجزه‌گر خود را با برهم زدن راهبرد آن‌ها که از ابزار کردن دین و قانون و انقلاب ابایی ندارند، جلوگیری کنند و مانع تشکیل مجلسی شوند که به کام آنان و طبعاً به زیان کشور است.

نظرات

عماد : قدرت خیلی شیرین است؟ نتوانستید از حداقل ان گذشت کنید؟ شما هم می خواهید ملت را وقت به پای صندوقهای رای بکشید. نقشه همین است. ولی بدانید با این کار شما انانی که اعتقاد داشتند را هم ناامید نمود
.....

سعید : حال که تصمیم به شرکت گرفتید با انتخاب از بین مستقل ها و یاکسانیکه از لحاظ فکری خیلی نزدیک به اصلاح طلبان هستند در تمام شهرها و حتی در تهران لیست کامل ارائه کنید . اصلاح طلبی جریان روبه رشد در طول تاریخ میباشد . و همیشه جامعه توده وار و عوام در مقابل اصلاحات مقاومتی داشته اند . ولی گذشت زمان آنها را اصلاح کرده است و جامعه را برای طلب تغییرات آماده کرده است. همتانانی که آنها را مستقل میپندارید اصلاح طلبان فردا هستند. دموکراسی و تعامل با جهان و آزادی بیان برای هر عاقلی جذاب بوده و خواهد بود . حتما در تمام شهرها لیست کامل بدهید . حتی در تهران

مهدي عليقلي : عرضي نيست، قابل پيش بيني بود.

امير : همان بهتر که از صحنه سیاسی ایران حذف شوید. وای به حال ما که به شما امید بسته بودیم. دریغ از یک ارزن شجاعت...

: موفق باشید.

رضا : با این شرایط این استراتژی يك اشتباه سياسي است هر کسی از اصلاح طلبان در این انتخابات شرکت کند از دید من اصلاح طلب نیست و دنبال منافع خودش است

محسن دادخواه نیکو : تنها اتحاد همدلی و همراه مردم بودن رمز موفقیت شما است . عدم حضور یعنی خالی کردن عرصه انشای الله موفق باشید.

عماد : با سلام خواهش نمودیم لیست کاندیداهای مورد حمایتتون رو هر چه سریعتر به اطلاع عموم برسونید به امید پیروزی.....

علی : این یک اشتباه استراتژیک از طرف اصلاح طلبان هست. به هر حال با توجه به حضور سنتی رای دهندگان و عدم حضور طرفداران اصلاحات در انتخابات نتیجه معلوم و از الان شکست انتخاباتی رو به شما تبریک میگم . با این کار فقط شما به شورای نگهبان و همفکرانشون جرات دادید که در انتخابات آتی هر جور که دلشون می خواد عمل کنند. اقلیت شما می شود اقلیت شوری تهران و مجلس که هیچ کاری در جهت اصلاحات ننوستن انجام بدن . و از طرفی با این اقدام به رد صلاحیتها مشروعیت بخشیدید بهترین کار عدم حضور در انتخابات می باشد. به امید فردای ایران خالی از عناصر قدرت طلب.

مهرداد : سلام عليكم به همه برادران و خواهرانی که با نیت پاک و خدایی می خواهند به مردم خدمت کنند. خالی کردن صحنه ی انتخابات و کنار کشیدن برادران اصلاح طلب کار خوبی نیست چرا که باید مقاومت کرد تا انسان به هدفش برسد اصلاح طلبان باید بدانند خالی کردن صحنه نه به مصلحت کشور است و نه به نفع مردم و آن ها باید سعی کنند تا آنجا که در توان آن هاست باید نیرو های خوب خود را به صحنه بفرستند و به مردم معرفی کنند تا مردم با نگاهی عالمانه به هرکس از هر حزبی که می خواهند رای دهند چرا که میزان رای ملت است به گفته ی امام (ره) . بنده شخصا به انتخابات آزاد و رقابتی اعتقاد دارم که مردم هرکس را که می پسندند رای دهند پس شما اصلاح طلبان هم باید بدون در نظر گرفتن تنگ نظری ها تا آنجا که در توان خود می بینید خود را به صحنه وارد کنید البته باید نیرو های خود را در زمان مناسب به مردم معرفی کنید (اللهم عجل لولیک الفرج)

محمد علی آهنگری : سلام بر شما حضور شما در صحنه انتخابات تصمیمی درست و در راستای اجرای وصیت حضرت امام مبنی بر شرکت همه مردم در انتخابات است. امیدوارم بتوانید در اکثر حوزه ها با شناسایی افراد مستقل و معتدل و منتقد دولت فعلی چتر اصلاح طلبی را گسترده تر کنید.

: مسلم است که منافع گروهی خود را به منافع ملت ترجیح داده اید

یوسف : بسیار تصمیم درستی اتخاذ کردید به دام متحجرین قدرت طلب نیفتادید آرزوی موفقیت برایتان داریم

hp : به وضوح تمام نشان دادید چقدر از مردم دور هستید و باز هم تن به این خفت دادید. شرم بر شما

محسن ت : با سلام نتیجه شرکت نداشتن اصلاح طلبان و عدم مشارکت موافقین جریان اصلاحات در انتخابات مجلس هفتم و ریاست جمهوری اخیر، به بسیاری از سوالها و شبهات پاسخ روشنی داد . بنابراین با گوشه گیری و انفعال فرصت ها و شرایط برای پیشرفت کشور روز به روز بیشتر از دست می رود و فردا بازگرداندن به همین داشته های فعلی سخت تر و سخت تر خواهد بود . خسته نباشید ، توکل به خدا .

گرشاسب : فقط می توانم بگم از این تصمیمی که گرفتیم متاسفم. نمیشد یه چند سالی تغییر تاکتیک بدیم، تو هیچ انتخاباتی شرکت نکنیم، منتظر یه فرصت تاریخی برای تغییر فضای فعلی و تغییر و جابجایی و حذف طبیعی یک سری افراد بمونیم(که زیاد دور نخواهد بود)، به آموزش اعضا و تقویت ارکانمون رو بیاریم و فعالیتهای قوی اما غیر انتخاباتی بکنیم و با بدنه قوی و مساله دار نشده به وقتش به صحنه بیاییم؟

حسن : الحق والانصاف این برگزار کنندگان انتخاب شهامت پرویز مشرف را هم نداشته و ندارند

: اشتباه بسیار بزرگی کردید

محسن : جهاد را هیچ وقت نباید ترک کرد مهم این نیست که پیروز شوید یا شکست بخورید مهم اینست که به تکلیف الهی خود عمل کنید. پیروز واقعی کسی است که تا آخرین سرباز در راه خدا مبارزه کند و پرچم از دستش نیفتد. خداوند متعال خوب از نیت همه با خبر است . پیروزی از نظر خداوند متعال معنی پیدا می کند . مطمئن باشید امام حسین (ع) و یاران وفادارش گرچه اندک بودند و به خاک و خون کشیده شدند ولی پیروزهای واقعی ایشان بودند و بس. اما مطمئنا شما در استراتژی های خود ضعف هایی دارید که گروه مخالف به این راحتی قبل از مبارزات انتخاباتی ۷۰ در صد از بزرگان شما را تار و مار کرد. این در شرایطی است که هم خدا با شماست و هم مردم با شما هستند و هم بیت امام (ره) .

فرزند کوروش : با تمام شرایط نامناسب موجود می توانیم اجازه ندهیم فضا به نفع مطلقه خواهان پایان پذیرد . شرایط را عمدا به این شکل طراحی کرده اند تا ملت را دلسرد کنند. در غیاب حضور مردم با رای انک بهتر نتیجه خواهند گرفت. بیایید از انتخابات ریاست جمهوری عبرت بگیریم

علی : شجاعتان کجا رفته ! انصافتان کجاست ! چرا رای ما را هیزمی می کنید برای يك عمل بي فايده ! مطمئن باشید اگر در انتخابات شرکت کنید نخواهید توانست مردم قهر کرده را برگردانید و شکست دور از انتظار نخواهد بود! به این ترتیب شما را يك شکست خورده می نامند! متاسفم که به راحتی می توانستید با سکوت از خیر این انتخابات که نتیجه اش واضح است بگذرید! سیستم باطل با تایید نصفه نیمه هم به زندگی خود ادامه خواهد داد! به هر حال آنچه در جامعه در جریان است بی خیالی است و شما می توانستید با شجاعت سکوت این بی خیالان را در آینده حساس کنید!

حمزه : واقعا براتون متاسفم البته از شما جز این هم انتظاری نبود شما که اسم خودتون رو اصلاح طلب گذاشتید خیلی وقت هست که بین بودن در کنار مردم یا حضور در قدرت دومی رو انتخاب کردید. تصمیمی که شما گرفتید عجیب نبود و قابل پیش بینی بود. تنها چیزی که عجیب است این است که چرا هنوز فکر میکنید نظام شما را خودی حساب میکند؟ امیدوارم در انتخابات پیش رو حتی یک اصلاح طلب هم رای نیاورد. امیدوارم

رضا : نتیجه این انتخابات از قبل معلوم است . اصلاح طلبان شکست می خورند . آنگاه اقتدارگرایان سرمست از پیروزی در صحنه بدون رقیب در رسانه ها و صداوسیما حزبی در بوق و کرنا می کنند که: دیدید مردم از شما بریدند. بهتر است هیچ لیتس ندید.

کودک : لابد خیلی در این رابطه فکر کرده اید ! امیدوارم فکرتان درست بوده باشد . اما من هر گز شرکت نخواهم کرد و به هر کس که بشناسم هم نظرم را خواهم گفت.

ح.د.ز : من به این شجاعت شما غبطه میخورم!!! اصلا به این ملت بگویند شما هدفتان چه هست؟ اگر میخواهید سر مردم را گرم کنید که هیچ بهتر است حزبتان یا هر اسمی که برایش میگذارید را جمع کنید. چون کار حزبی بازی

نیست. کار شما دفاع از منافع ملی در درجه اول است. شما میخواهید وارد مجلس شوید که از حقوق ملت دفاع کنید. کسانی که رد صلاحیت شدند حقتشان این نبود. شما که دم از حقوق ملی میزنید چرا این حق کشی را قبول کردید و وارد این انتصابات شده اید. شما که شجاعت دفاع از حقوق مردم را ندارید میخواهید در مجلس چکار بکنید؟ از چی میترسید؟ فقط حرف نزنید خواهشا عمل کنید.

علی : اتفاقاً کار بسیار درستی بود حضور اقلیتی قدرتمند در مجلس می تواند حامیان دولت را از مجلس ناامید کند کنار کشیدن از انتخابات می توانست بهانه کافی برای حذف اصلاح طلبان از انتخابات ریاست جمهوری را به دنبال داشته باشد به امید پیروزی در انتخابات ریاست جمهوری

پارسا : جز این انتظاری نبود، احزابی که مشروطیتشان را از نظام جستجو میکنند نه از مردم، همیشه مردم را به نظام میفروشدند. شما هم هنوز به این نقطه نرسیده اید که مقدس و مقدس تر را دریابید. مردم فروشی را تبریک میگویم، سنت حسنه همیشهگی اطلاع طلبان. مویب باشید.

فرهاد : به هر حال چاره ای نبود. چون با عدم حضور در انتخابات مجلس هفتم و ریاست جمهوری نهم، تجربه خوبی کسب نشد.

reza : با عرض سلام به نظرم شمامی توانید این انتخابات را به یک رفرا ندیم در رابطه با نظارت استصوابی و بقیه ی مسایلی که مورد مناقشه است تبدیل کنید. به این صورت که شمادر حوضه هایی که تعداد اصلاح طلبان تایید صلاحیت شده بیش از حد نیاز است، تعدادی از انها را با تغییر حوزه از شهرهای بزرگ مثل تهران، اصفهان و... که مردم در انجا به صورت سیاسی رای میدهند، کاندیدا کنید و از مردم بخواهید که با رای دادنشان به لیست اصلاح طلبان، مخالفتشان را با نظارت استصوابی و رد صلاحیتهای انجام شده و اینکه این انتخابات را سالم و رقابتی نمی دانند...، اعلام کنند. چنانچه اصلاح طلبان خوب عمل کنند و در فرست باقیمانده تا انتخابات این قضیه را خوب جابیندازند، می توانند همه مردم را به صحنه بیاورند و بار فراند می که خلق کرده اند و هم برنامه هایی که اعلام کرده اند را با صلابت بواسطه رای بالایی که مردم به ان داده اند اجرا کنند.

محسن : بله. فکر میکنم در شرایط کنونی بهترین تصمیم را گرفته اید. لطفاً هر چه سریع تر لیست ها را منتشر کنید.

جواد : مسعله اینست- بودن یا نبودن. این خیلی سخت است برای تصمیم گیری. ۱-جا اینکار شما تائید میکنید اعمال دولت و شورای نگهبان را در حذف نماینده های مردم و مسلما در آینده انها با قدرت بیشتری به حذف اصلاح طلبی روی خواهند آورد. ۲- انهای که پروژه حذف کردن را آغاز کردن امید دارند که هیچ صدای مخالفی در برابر برنامه ها و اقدامات انها شنیده نشود. بودن در مجلس حتا یک صدا میتواند جلوی برنامه های آقایان را حداقل با دادن آگاهی به مردم سد کند بدهد. وجود یک اقلیت نیرومند در مجلس میتواند در آینده بسیار کار ساز باشد. حق ان بود که اصلح طلبان رد صلاحیت شده در اعتراض. به یک روزه سیاسی که همگی کاندیداها حضور داشته باشند دست میزدند و مسلما تاثیرات ان بسیار بالا بود. جواد سوند

: این همان انتخابات رقابتی است که گفتید اگر رقابتی باشد شرکت می کنید؟

علی ن : بهتر است که تصمیم جدیتری بگیرید و سلام

eslam : به امید پیروزی شما اصلاح طلبان شجاع اگر ممکن است هر چه زودتر لیست کاندیدیهای مورد حمایت ایتلاف اصلاح طلبان را در سراسر کشور اعلام کنید لطفا اعلام کنید که در شیراز چه کسانی مورد حمایت شما هستند من که فول میدم حداقل ۸۰ رای برای کاندیدیهای مورد حمایت ایتلاف جمع کنم به خدا قسم این ۸۰ نفر با تمام وجودشان به اصلاح طلبان واقعی (ایتلاف اصلاح طلبان) رای میدن و به یاری خداوند اصولگرایان بی اصول خواهند دید که نمین ۸۰ کرسی که رقابتی هست ۱۰۰ درصد از آن اصلاح طلبان خواهد شد موفق و پیروز باشید

مهران : خیر خوشی بوی تبریک عرض می کنم و از دوستان اصلاح طلب می خواهم که با تمام نیرو و اعتماد به نفس کامل وارد عرصه ی رقابت شوند و هیچ کرسی را خالی نگذارند و به انتخاب اصلح اعتقاد داشته باشند به قدری پایبند انتخاب اصلح باشید که اگر در یک حوزه فقط دو اصول گرا مانده است آنکه در نظر شما اصلح است معرفی کنید شاداب باشید و پر نشاط و از همین امروز چهره ی پیروزمندانه داشته باشید چرا که فرصتی هر چند کوچک برای اصلاحات فراهم شده است گول تند رو ها را نخورید ما به انقلابی دیگر معتقد نیستیم و اصلاحات گام به گام تنها و تنها راه پیش روی ماست به هزارو یک دلیل. موفق باشید

عبدالوهاب : قابل پیش بینی بود و آنها شماراشناخته بودند حداقل فایده ای که دارد این است که ۴ سال دیگر شاید با ما واگر تاییدشده. دیگر حرفی برای گفتن ندارم دستی از غیب برون آید و کاری بکند

حامی مشارکت پایدار : آفرین بر شما باد که تنها راه نیل به مردم سالاری استمرار در مشارکت توام با آگاه سازی در فرایند قبل، در حین و پس از انتخابات است تا پاسخگویی را بتوان نهادینه کرد. با تشکر

ابراهیم : این چه کاریه . حداقل یک اعتراض محکمی کنید بعد اینقدر کوتاه بیایید . چقدر شما بی بخارید .

سلام : واقعا که خدا نگهدار . حیف از جباریان و نوری و توسلی .

محسن از قم : تصمیم شما در این کار مهم بسیار کلی گویی بود می توانستید با اعلام شرکت و دادن لیست در حوضه هایی که کاندیدا دارید و همینطور اعلان تحریم در حوضه هایی که کاندیدا ندارید وزن حضورتان را به رخ رقیب بکشید بدانید که مردم کاملا آگاهند موفق باشید.

امیر مختار : دعوت به حضور اصلا پسندیده نیست و ما را ناامید کرد. شما باشید و شرکتتان در گزینشات مجلس هشتم.

مرتضی : در ظاهر این تصمیم منطقی است ولی مانند سایر حرکت های اصلاح طلبان، در نهایت جریان رقیب از آن بهره برداری خواهد نمود و چیزی که می ماند دوباره هیزم گرم کردن انتخابات می شوید و بدون ذره ای امتیازگیری و نا امید کردن مردم اصلاح طلب از اصلاح طلبان درون نظام

محسن : این چه قضاوت ظالمانه ای است که آنها قدرت طلبند؟ اگر چنین بود می بایست شناگوی قدرت شوند تا به راحتی از مواهب قدرت بهره مند شوند نه اینکه برای نجات ایران و مردم تصمیمات خطیر و دشواری بگیرند و الا کیست که نداند شرکت نکردن در انتخابات پز بیشتری دارد و نشانگر شجاعتی ظاهری است ولی تصمیمی واقعا شجاعانه است که به نفع مردم باشد گرچه زحمت و فشار اجتماعی بیشتری در پی داشته باشد

امیت : یک اشتباه دیگری کردید ... با چه هدفی واقعا دارنین میان و چه ابزاری دارید!!! بازم شکست می خورید... چون کار خاصی نکردید